BCEPOCCHWCKWE COPEBHOBAHMWA T10 [1/TABAHWH)

'KYBOK peKTopa

yo

AuctaHuma 51
04.05.2025

’2-4 MAA
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Manbuukn, 100m Ha cnuHe
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FEERVERR TATAAET

9-13 net

3asBOYHbIN MPOTOKON

Pamunusa, Nmsa

9-10 net

o~NO O WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

MAPTBIHOB JleoHng,
OCOKWH CemeH
COIOB Bnagumup
CAMO/AYPOB Erop
AXMET3AHOB Agenb
EBCEEB Makcum
30JI0OTAPEB Bnagumup
ErOPBbIYUEB EBrenuii
BEJ/1IOB Bukrop

TY3WH Bsayecnas
FONTOBAHOB BceBonog
MWHAOYBAEB Vicham
KANVH Jasug
KYNAHUH ApceHnwuii
BETUYMHKNH ApTtem
FAJTKUH Bacwnuia
CAHKOB Makcum
KA3AKOB AHTOH
XPAMOB Hwukuta
LLEKYPOB PomaH
KPHOUKOB ApTém
BENOAEL Aemnp,
3BEPEB ®egop
BOPVCOB AnekcaHap
KNMMYLWNH Makap
XAM3VH Aigap
BA/IbIMOB KoHcTaHTuH
APWNEB Papenb
PEWETHWKOB AnekcaHgp
XACAHOB Pama3saH
KO3/10B AnekcaHgp
MATALIWH Nnba
KNCTAHOB AaHuun
rTAMMYNNNH PamuH
XABVIBPAXMAHOB Asat
OPOHOB Martseii

11 -13 net

PO OWWL~NO O WN K-

e

TPYLEHKOB Cepadm
NAMNTEB Anekceii
OXXEPEJIBEB Muxaunn
LWYBWH VBaH

MOrnoB Muxaun
ONENHMKOB ApTemuii
KOTOB Kupwunn
MBbILLE/IOB PomaH
KAXAHOB ne6
KOKLUWH NeB

KAYAH Bcesosiog

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015

2012
2013
2014
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012

KomaHpa

CLUOP "KOHocTb MockBbl" Mocksa
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

PCLLUOP no BBC "Aksatuka" Ka3zaHb
CL AC "HOHocTb" NpKyTCK

CLUOP "Kacartka" Ka3saHb

PCLLUOP no BBC "Aksatuka" KasaHb
ClW "Crapt" AnmuTposrpag

ClW "LemeHTHMK" HOoBOYIbAHOBCK
CLU Hwxeropogey, HymkHuin Hoeropog
PCLLUOP no BBC "AkBatuka" Ka3zaHb
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

PCLUOP no BBC "Aksatuka" KasaHb
PCLUOP no BBC "Aksatuka" KasaHb
PCLLUOP no BBC "Aksatuka" Ka3zaHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckasn 06/
PCLLUOP no BBC "AkBatuka" Ka3saHb
CLWUIOP "AenbTad" KazaHb

CLU Hwxeropogey, HymxkHuin Hoeropog
CLUOP "fenbTta" KazaHb

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06N
CLlW "KOHoCTh" JlbicbBa
$CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckas 061
CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
PCLLUOP no BBC "AkBatuka" Ka3zaHb
PCLLUOP no BBC "Aksatuka" Ka3zaHb
CLWUOP "OenbTa" KazaHb

CLWIOP "AenbTa" KazaHb

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

CK "ApeHa Swim" Ka3aHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06
PCLLUOP no BBC "AkBatuka" Ka3zaHb
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLU BbIcokas ropa

CK "ApeHa Swim" KasaHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06n

$CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckas 061
CLlW nm. Monosa ExatepuHbypr
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06n
ClW "Onumnus" Kuposo-Yenewuk
CLUOP Bonrorpag,

CLUOP no nnasaHuto MxeBCK

CLU Ne 18 Yda

CLU "ABaHrapa" r. Opck

CAHOCLIOP YcTb-KameHoropck
Lkona Ne 16 Camapa

OK CLUOP Nnneux

MOC
TATP
TATP
VPKT
TATP
TATP
YNH
YNH
H-H
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
BPX
TATP
TATP
H-H
TATP
TATP
BPX
MEPM
BPX
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
BPX
TATP
TATP
TATP
TATP
BPX

BPXX
CBPA
BPX
KUP
BT
YM
BLUKT
OPHB
KAZ
CMP
any

3asB0oYHOE Bpems

1:21.60
1:22.20
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:27.00
1:28.00
1:28.33
1:30.00
1:32.15
1:33.53
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:37.00
1:37.00
1:39.00
1:40.00
1:40.00
1:41.50
1:42.00
1:42.00
1:46.00
1:48.63
1:50.00
1:52.49
1:54.00
1:54.00
1:57.00
1:57.60
1:57.60
2:00.00
2:10.00
2:10.00
2:10.00

37.50

47.20

48.00
1:12.00
1:12.60
1:13.00
1:13.00
1:13.65
1:14.00
1:14.00
1:15.00
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AuctaHuma 51, Masbunky, 100m Ha cnvHe
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

BCEPOCCHMUCKWE COPEBHOBAHWA M0 MMNABAHWH

KTopa

NJIOTHNKOB Martseli
BAKAJTIOK AHgpeit
TNXOHOB AHgpeii
METYXOB ApTtem
PAXPUCNTAMOB faHunc
APXWNIMOB AnekcaHap
3AKNEB Knpunn
XABVNPOB Aszar
UYPCWH TuxoH
®ENOPOB Erop
FTOPWH Muxaunn
AXMALYNTNH NHcad
BUKTUMWNPOB VckaHaep
KPAMEHb Mapk
KOUYEPIMH AnekcaHap
CEPIEEB Mwuxavn
NCXAKOB ApcnaH
LHAPUMNOB PywwaH
OBOPWVIH ApceHui
TOMWNEHKO AnekcaHgp
KAPTALLIOB Makap
WTIbVH Smnnb
BANIMEB Tumyp
FTA®YPOB SMunb
B/INHOB CrenaH
rTAJIMMOB PycnaH
POXXIECTBEHCKUW Anb6ept
BOPOTWJTNH Unba
MAHTHOXWH Muxaun
ABBAPOB MyHup
PAMOHOB Mapk
PAXPNCNAMOB faHuun
MEYEB VBaH
KPABYEHKO Kupunn
KALWWH Mapk

MYNNH Hnsas
UYEPE3OB Unba
NAMUWH Makcum
CTYKOB [leHnc
LUAVXYTAVHOB Amup
MWHAKOB Makcum
HA3APOB Bagum
MYCUXNH Tumodpein
HOBOKLLOHOB Hukonaii
KAJTAKAHOB VBaH
WAPND®I3AHOB Tumyp
KPAYKO Tumocpein
BO/AVIH KoHcTaHTuH
OEHNCOB faxuun
CYNTAHOB Tumyp
NMOHOMAPEB [AMuTpuii
CAPUNYNNTNH Amnp
LUAXYTONHOB AiiHyp
roNy3uH Meax
NCXAKOB Amup

’2-4 MAA

2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2012
2014
2012
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2014

‘tq-z‘f;-;»
o0

KASARB

CLLUOP Kuposckoro paiioHa Mepmb
LICKA Mocksa

CLW KpoHwTaarckoro p-Ha CI6
CLLOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CLU Ne 18 Yda

CLW "Onumnusa" Kuposo-Yenewk
CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbAattn
PCLLOP no BBC "AkBatuka" Ka3zaHb
OK CLUOP Nnneux

CLU Ne 18 Ydpa

CLUOP no nnaesaHuio MbITuLLmM

L "My CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

PCLUOP no BBC "Aksatuka" KasaHb
CLWUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP "KacaTka" KasaHb

CLLOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CLUOP Kuposckoro paiioHa MNMepmb
CuWw "Ningep" NpkyTck

CLUOP no nnaBaHuio MxeBcK
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

Pry Ydoa

OK CLUOP Jlnnevuk

Cl "®CO "Ak bype" KasaHb

CL AC "KOHocTb" NpKyTCK

OK CLUOP JInneuk

oL, "Cokon" r. Capanyn

CLU Boicokas ropa

CK CKI'MW (I'TY) BnagvkaBkas
Pry Ydoa

oL, "Cokon" r. Capanyn

CL "CuHuit knT" KyHryp

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLU BbIcokas ropa

ClW "Onumnus" Kuposo-Yenewuk
LICKA Mocksa

CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLU Bbicokas ropa
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06
CLU Hwxeropogey, HymxkHuin Hosropog
CLU "CwvHuin knt" KyHryp

Culw "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CK "ApeHa Swim" KasaHb

CLWW nm. Monosa ExatepuHbypr

CL "KOHoCTh" JlbicbBa

CLlW nm. Monosa ExatepuHbypr

CLU "CuHuid knT" KyHryp

ClW "KPUCTAJN" BepesHukn

CLU Bbicokas ropa

CLU Bbicokas ropa

CLU "CwuHuin kut" KyHryp

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

~a
$OBBCP

NEPM
MOC
crb
NEPM
BLUKT
KNP
CMP
TATP
any,
BLUKT
MO
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
NEPM
NEPM
NEPM
NPKT
YaM
TATP
BLUKT
any,
TATP
NPKT
any,
yaM
TATP
co
BLUKT
yM
NEPM
TATP
TATP
KNP
MOC
NEPM
TATP
BPXK
H-H
NEPM
KNP
TATP
TATP
CBPA
NEPM
CBP/
NEPM
NEPM
TATP
TATP
NEPM
TATP

nry
CUT

<

GEAEPALKA NABARNA
FECTYSNMEKR TATAFCTAH

1:15.00
1:15.87
1:16.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.41
1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:21.80
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.09
1:24.29
1:25.20
1:26.00
1:26.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.17
1:31.18
1:31.31
1:32.00
1:32.00
1:32.34
1:34.56
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.42
1:37.00
1:38.13
1:38.24
1:40.00
1:40.00
1:43.50
1:44.25
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:46.25
1:49.15

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1IEKTPOHHASA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\> ¥
Iam—
MADWAVE MADWAVE
WKONAMNABAHNA o a4

24.04.2025 14:02 - CtpaHuua 2



BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMWA 110 MNABAHWH®

AncTtaHuna 51, Manbumkn, 100m Ha cnuHe

67 NMOHOMAPEB Bnagumup
68 LWANXYTANHOB Caiigalu
69 BOPOTbIHLEB Bavyecnas
70 TAPBY3 Caenuii

71 APABOB Wcnam

72 HOMATY3WH TamepnaH
73 BbICTABKWH PomaH

2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014

2-4 MAf

ESAED

% ~o 0/: ‘ ‘g;(v
®BBCP ™ . M CUT

ey PRSI TATAR STAN

CLl "KPUCTAJIN" bepesHukn NEPM 1:50.00
CLU BbIcokas ropa TATP 1:50.00
Akagemuns nnasaHus Ctapblii Ockon BAr 1:50.00
LIP®KWNC XKurynésck CMP 1:50.48
CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 1:51.42
Pry Ydoa BLIKT 1:55.00
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06 BPXX 1:56.10
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